АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «23» ноября 2020 года                          	                                                                            № 17
с.п. Лямина

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения
Лямина от 28.07.2017  № 40

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации сельского поселения Лямина в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Лямина от 28.07.2017 № 40 «Об утверждении порядка ремонта и содержания автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Лямина» следующие изменения:
1.1. Пункт 1.5. главы 1 постановления исключить.
1.2. Пункт 1.6. считать пунктом 1.5.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Главы сельского поселения Лямина                                               А.А. Дизер